REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKIES
SEKRETARI

Nr. 239/ prot. Kukés, mé 2.2 .2022
Lénda: Njoftim pér mbledhjet e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak.

Drejtuar: Anétaréve té komisioneve té pérhershme
Drejtorisé sé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shoqéror
Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit

Drejtorisé Planifikimit Pérballimit t¢ Emergjencave Civile dhe Krizave

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve, do

té zhvillohen né Sallén e Mbledhjeve té Bashkisg, si mé poshté:

1. Komisioni i ekonomisé, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t& zhvillimit
strategjik t&€ bashkis¢ dhe mbikéqyrjes financiare. Daté 27.09.2022, ora 10:00.
2. Komisioni i sigurisé publike, emergjencave civile dhe rehabilitimit. Daté 27.09.2022, ora

11:00.
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